quoniam exinde ad prrsentiam nostram te faciemus
secure conduci, el vel aliunde per mare, vel terram,
ad partes tuas sub secoro comductu remitii, ut le
non oporteat de reditu dubitare.

Datum Ferentini, 1v Ld. Scptembris.

‘CXLIV (322).
CALOJOANNI, DOMINO BULGARORUM.
De eodem argumento
(Datum ut supra.)

In eumdem fere modum, wusque in finem. Com
ergo archicpiscopus ipse ad nos accesseril, ul spe-
ramus, pelitionibus tuis et cjus, quantum cum Deo
et houestale nostra poterimus, anauemus, utpote
qui proponimus, tam te quam populnm tue jurisdi-
ctioni commissam, et in fide confirmare catholica,
el in devotione sedis apostolica radicare, ac hiono-
rare personain tuam sicut Ecclesio filium specialem,
Ad hwec, nobilitatesn tnam monemus et exhortamne
allentius, quatenus cuin dilecto filio, nobili viro,
Wleo, pacis studeas feedera reformare, ne, occa-
sione discordie, terra tua vel ejus, incurrat irrepa~
rabile detrimentum,

Datum, ul supra.

CXLYV.
JUDICI KALARRITANO,
De matrimonio filie quondam judicis Gallureme
sis (223).
(Ferentini, xvit Kal. Octobris.)

Gratum gerimus et acceptum, quod, sicut venera
bilisfrater noster, B. Turritanus archiepiscopus,
per suas nobis litteras intimavit, ad removendum
scandalum quod in Sardinia motum fuerat, et con-
cordiam reformandam, cognatum tuum a terra Gal
lure provide removisti. Ne igitur fiat novissimus
error pejor priore, ac occasione judicalus Galluren-
sis Sardinia denuo perturbetur, nobilitatem tuam
monemus et exhortamur altentius, et per apostolica
Libi scripta mandamus, quatenns non permiiias no-
bilem mulicreni.... filiam quondam judicis Gallu-
rensis, nubere persona suspecte, praesertim Isidoro,
fratri nobilis viri.... judicis Turritani, qui eam, sic-
ut dicitur, proxima linea consanguinitatis attingit;
sed, sicut per alias litteras 1ibi et aliis judi:ibus de

men tibi specialiter memoratus nobilis veuiendi ad D Sardinia dedimus in mandatis, super hoc statutis

nos laborem imposuil, et onus su legationis injun-
xil, monemus [raternitatem luam, et exliortamur
attentius, et per apostolica scripta mandamus, qua-
tenus, si unquam lieri polcst, familie ac equitatu-
rarum multitudine si oporteat derelicta, nostro te
conspectui reprasentes. Credimus elenim, quod
usque adeo per ¢ certificabimur super his de qui-
bus volumus effici certiores, quod non oportebit nos
forsitan praedicli legati redilum exspectare, imo
nostrum tecum polerimus destinare legatum, per
quem desiderio el petitioni domini Bulgarorum ple-

(322) Epistolam hanc laudat Raynaldug, ad an-
nuin {203, § 21.